
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : MASSABRAC-LP DE MURET Ligne N° : S2014 / 84C01
Marché (année de notification-durée) : Transporteur : REGIE DEPARTEMENTALE DES TRANSPORTS Km en charge : 34 Km

Nombre de places assises : Sous-traitant : Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMJV--

SAINT-YBARS
1. Ecole 07:05

MASSABRAC
2. RD626/Embranchemt/PCD La Tuilerie 07:08

LEZAT-SUR-LEZE
3. Halle 07:13

SAINT-SULPICE-SUR-LEZE
4. ABCDn1299 Le Château 07:18
5. ABCDn1413 Victor Hugo 07:19
6. ABCDn1491 Gambetta 07:19

MONTAUT
7. RD4/Ch Burs/Station/PCD Sabatouse 07:20

BEAUMONT-SUR-LEZE
8. ABCDn0922 Rouget 07:24
9. ABCDn0195 Vignoles 07:25
10. ABCDn0920 Aujoulets 07:29

EAUNES
11. RD4/Flambants/PCD La Source 07:30
12. Rte Muret/PCD Plaine du Pitou 07:36

MURET
13. ABCD 0898 La Petite Maymie 07:38
14. ABCDn0897 Les Vivans 07:40
15. ABCDn0766 Vernole 07:42
16. ABCDn0706 Lycée P.Aragon 07:44
17. Poteaux Niel 07:49
18. Lycée/LP Charles de Gaulle 07:55

DIRECTION DES TRANSPORTS
02/05/2016

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=21817&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : MASSABRAC-LP DE MURET Ligne N° : S2014 / 84C01
Marché (année de notification-durée) : Transporteur : REGIE DEPARTEMENTALE DES TRANSPORTS Km en charge : 34 Km

Nombre de places assises : Sous-traitant : Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) LM-JV-- Merc

MURET
1. Lycée/LP Charles de Gaulle 17:35 13:30
2. Poteaux Niel 17:41 13:36
3. ABCDn0706 Lycée P.Aragon 17:45 13:40
4. ABCDn0766 Vernole 17:47 13:42
5. ABCDn0897 Les Vivans 17:48 13:43
6. ABCD 0898 La Petite Maymie 17:50 13:45

EAUNES
7. Rte Muret/PCD Plaine du Pitou 17:52 13:47
8. RD4/Flambants/PCD La Source 17:58 13:53

BEAUMONT-SUR-LEZE
9. ABCDn0920 Aujoulets 17:59 13:54
10. ABCDn0737 Vignolles 18:03 13:58
11. ABCDn0922 Rouget 18:04 13:59

MONTAUT
12. RD4/Ch Burs/Station/PCD Sabatouse 18:08 14:03

SAINT-SULPICE-SUR-LEZE
13. ABCDn1491 Gambetta 18:09 14:04
14. ABCDn1413 Victor Hugo 18:10 14:05
15. ABCDn1299 Le Château 18:10 14:05

LEZAT-SUR-LEZE
16. Halle 18:15 14:10

MASSABRAC
17. RD626/Embranchemt/PCD La Tuilerie 18:20 14:15

SAINT-YBARS
18. Ecole 18:23 14:18

DIRECTION DES TRANSPORTS
02/05/2016

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=21818&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre


